И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№16 от 13 апреля 2020 года
	           Издание администрации
 Комсомольского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ от 13.04.2020г. №101-р «О внесении дополнений к распоряжению администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 6 апреля 2020 года № 94-р»
Руководствуясь Указом Главы Чувашской Республики от 10 апреля 2020 г. № 103 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 г. № 92»:
1. Приложение № 1 к распоряжению администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 6 апреля 2020 года № 94-р (в редакции распоряжения администрации Комсомольского района от 7 апреля 2020 г. № 96-р) дополнить пунктами 26–28 следующего содержания:
«26. Автозапчасти (включая материалы смазочные, шины, покрышки, камеры)
27. Очки, линзы и их части
28. Ритуальные принадлежности».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Комсомольского района  					                                 А.Н. Осипов
с. Комсомольское
расп. №101-р  от 13.04.2020г.
	Учредитель:
Администрация
Комсомольского района Чувашской  Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское,
ул. Заводская, д. 57
	Тираж:
360 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Крюкова Т.В.